SCl

A

/4

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

SHIFTBASE

Replacement Parts/Stiickliste

02/2004



SHIFTBASE

Replacement Parts/Stiickliste

U2
SGHU
CAMERASUPPORT
Pos. | Menge | Dokumentnummer Titel Material
1 1 SHB-00-10-03-0-01 Chassis EN - AW - AICuPbMgMn
2 1 SHB-00-11-04-0-01 Gewindezylinder EN - AW - AICUPbMgMn
3 1 SHB-00-11-06-0-01 Doppelgewindemutter Messing
4 1 SHB-00-10-01-0-01 Basisplatte EN - AW - AICuPbMgMn
5 1 SHB-00-10-02-0-01 Basiskugel EN - AW - AICuPbMgMn
6 6 DIN-09-12-55-1-99 Zylinderkopfschraube mit I6K DIN 912 M5x10 DIN 912 M5 x10
7 1 SHB-00-10-05-0-01 Zylinderdeckel EN - AW - AICUPbMgMn
8 1 SHB-00-10-08-0-01 Spannschraube X2CrNil2
9 1 SHB-00-10-07-0-01 Spannhebel 14.305
10 1 SHB-00-10-09-0-01 Spannscheibe EN - AW - AICUPbMgMn
11 3 DIN-09-12-54-1-57 DIN 912 M5x8 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
12 3 DIN-70-46-44-1-57 DIN EN ISO 7046-1 M4x8 V2A Senkschraube mit Kreuzschlitz X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
13 1 DIN-09-12-41-1-99 Zylinderkopfschraube mit I6K DIN 912 M4x2,5 DIN 912 M4x2,5
14 1 TLP-S0-11-23-0-62 TLP Schrumpfschlauch Spannhebel Kunststoff
15 3 DIN-16-42-69-1-57 DIN EN I1SO 10642 M6x30 V2A Senkschraube mit i6k X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305

Subject to change/Anderungen vorbehalten

02/2004



